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OPGANGSRENGØRING 
Opgangsrengøring er hvad andre kalder trappevask, men hos 

M1-Clean ser vi trappevask som meget mere end vask af 

trapper, hele opgangen skal renholdes ikke bare trapperne. 

Gelænder, vægge, lofter og vinduer skal naturligvis også 

renholdes for at opgangen fremstår ren og indbydende for 

beboer og gæster 

RENGØRING HOS ÆLDRE 
M1-Clean service leder Marianne har lang erfaring inden for 

ældreplejeområdet og kender de fejl og mangler der er i 

servicen, især til ældre i eget hjem og stor forståelse for de 

særlige hensyn der skal udvises under udførelse af opgaver i 

hjemmet for at gøre det til en tryg oplevelse for ældre 

personer. Der skal være tid til andet end den bestilte 

rengøring, for M1-Clean handler det om kvaliteten af den 

samlede oplevelse. 

HOVEDRENGØRING 
Er rengøring løbet lidt fra dig i dagligdagen og du ønsker at 

komme i bund med det hele, men ikke rigtigt kan finde 

tiden eller energien, så kan M1-Clean hjælpe med 

opgaven. 

NYE MULIGHEDER PÅ VEJ 
Hos M1-Clean er vi altid klar til at lytte til kundernes ønsker og 

opfylde de behov der ikke lige falder ind under det vi PT har 

defineret som vore kerne områder, har du en opgave du skal 

have løst kan M1-Clean hjælpe, ring så vi kan finde en løsning.. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRIVAT RENGØRING 
Mangler du overskud i dagligdagen til den kedelige rengøring i 

hjemmet og ikke synes du har det rengøringsniveau som du 

synes, at du og din bolig fortjener, så kan en fast eller fleksible 

aftale med M1-Clean være den løsning du har brug for så du 

får mere tid til det du brænder mest for og din bolig er rar at 

komme hjem til og som du med stolthed kan fremvise for 

gæster.  

FLYTTE RENGØRING 
Skal du fraflytte din bolig og ønsker at holde fokus på det nye 

og spændende der sker i dit liv. Så er M1-Clean klar til tage 

den kedelige opgave med at rengøre boligen efter din 

fraflytning. Især ved fraflytning af lejeboliger er det vigtigt at 

boligen overdrages ren og indbydende til udlejer da udgiften 

til rengøring ellers vil være i udlejers kontrol, ved en aftale 

med M1-Clean vil du have et klart overblik og kende udgiften. 

AD HOC RENGØRING 
Når du har mærkedage eller dage hvor du har inviteret 

gæster og du ønsker at boligen fremstår ny rengjort og 

indbydende uden du skal flytte fokus fra dit arrangement og 

dine gæster, så kan M1-Clean hjælpe med opgaven. 

Efter den store dag eller festen kan M1-Clean naturligvis 

også hjælpe. 

 

KLIPPEKORTS ORDNING 
Hos M1-Clean er vi vilde med rengøring og renholdelse og vil 

gerne hjælpe når du har brug for det i hjemmet eller den lille 

virksomhed. Hvis du ikke er klar til en fast aftale med M1-

Clean så er vores klippekort ordning måske noget for dig, du 

køber og betaler et antal timers rengøring, F.eks 10 timer 

som du så kan bruge når du har lyst og behov for det. 

En oplagt gave mulighed til dem du hoder mest af. 


